
Istituto Comprensivo n.8 CA’  SELVATICA
Via Ca’ Selvatica, 11 – 40123 BOLOGNA  tel 051333384  fax 0516143898

PE boic85100g@istruzione.it– PEC boic85100g@pec.istruzione.it – 
Sito WEB: www.ottovolante.org

CF 91201390373 Codice  Meccanografico BOIC85100G  CUU UF61ZW
      
 Prot.  0000646/1 /C14                                                                         Bologna, 30 gennaio 2021

                                                     Il  DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria determina a contrarre prot. 0006995 del 23-11-2020 il cui contenuto e le cui
premesse si intendono qui integralmente richiamate;

VISTA             la richiesta di offerta prot. 0006996 del 23-11-2020
  VISTA               l’offerta presentata dalla ditta FLASH COMPUTER SNC con sede in  Via Crevalcore n.  
                             5/H-I –  40017 San Giovanni in Persiceto (BO);

RITENUTA     l’offerta  congrua  e  rispondente  a  quanto  richiesto  da  questo  Istituto  con  nota  prot.
0006996 del 23-11-2020 sopra citata; 

RILEVATA    l’esigenza  di  procedere  all’aggiudicazione  per  realizzare  l’acquisizione  dei  servizi  di
assistenza tecnica richiesti;

DETERMINA

1 - Premessa
Le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente provvedimento.

2 - Aggiudicazione
Viene aggiudicata alla ditta FLASH COMPUTER SNC con sede in  Via Crevalcore n. 5/H-I –  40017 San 
Giovanni in Persiceto (BO) la fornitura di servizi di assistenza tecnica per le reti LanWlan e le attrezzature 
informatiche dell’Istituto Comprensivo n.8, da realizzarsi con n. 160 Ore di interventi a richiesta dell’Istituto.

3 - Importo
L’importo aggiudicato è di € 4.800,00  (quattromilaottocento/00) IVA esclusa.

4 - Contratto
Il contratto verrà stipulato  secondo i tempi, le forme ed i modi previsti dalle vigenti disposizioni di Legge.

5 – CIG
Il Cig assegnato alla procedura è il seguente: Z5130D4615.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Tiziana Faiella

Firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 85/2005 e norme correlate

Alla Ditta FLASH COMPUTER snc – sua sede
All’albo  sito Web Istituto
Agli atti

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006995 - 23/11/2020 - C14b - U

http://www.ottovolante.org/
mailto:boic85100g@pec.istruzione.it%20

	DETERMINA

